



PAIKKA: Satakuntatalon osakuntahuoneisto Viisi
AIKA: 9.5.2023 klo 19.00
LÄSNÄ: kuraattori, 16 jäsentä (LIITE 1)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.09.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives O.-A. Kaskinen et Saukkonen.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives Muttonen et Niemi.

5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Sähköinen mainos Viipurin Lauluveikkojen konsertista 12.5.

Sähköinen Karjalan Liiton uutiskirje

Sähköinen SieMie-puodin uutiskirje

Sähköinen Pääsky ry:n jäsenkirje

Sähköinen Taidekeskus Salmelan uutiskirje

Kuraattori kertoi, että Karjala Klubi ry oli ollut yhteydessä osakuntaan. He olivat toivoneet jonkinlaista yhteistyötä syksylle. Myös Wiipuri-Yhdistys on ollut kiinnostunut osakunnasta eli jotain voisi järjestää vaikka kolmenkin kesken.

Inspehtori oli toivottanut osakuntalaisille hyvää vappua sähköpostilistalla.

7. ILMOITUSASIA

Menneet tapahtumat:



Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Perjantaina 28.4. DGO:n ja KSO:n vappusitsit Casa Academicalla: pöydässä 101 henkilöä, joista 38 wiipurilaisia.

Lauantaina 29.4. makkaraa ja munkkia Teurastamon grillipaikalla: paikalla 10 wiipurilaista ja yksi (1) Kymenlaakson Osakunnan edustaja.

Sunnuntaina 30.4. vappuetkot ja Mantan lakitus: paikalla 15 wiipurilaista, yhteensä vappumenoissa illan aikana 25.

Maanantaina 1.5. DGO:n vappupiknik Ullanlinnanmäellä: paikalla 30 wiipurilaista.

Vappuviikonloppuna 28.4.–1.5. Tartossa yhteensä 10 wiipurilaista. Heistä kolme (3) oli osallistunut korp! Amicitian Kommerssiin ja seitsemän (7) korp! Revelian Kommerssiin. Lisäksi kaikki olivat osallistuneet Volber-yöhön.

Lauantaina 6.5. Drag Show -ekskursio: paikalla neljä (4) wiipurilaista ja yksi (1) potentiaalinen wiipurilainen.

Wiipurilaiset olivat lisäksi edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Torstaina 27.4. Hämäläis-Osakunnan vappusitsit: paikalla civis Koistinen.

Perjantaina 28.4. Satakuntalaisen Osakunnan vappusitsit: paikalla civis Antikainen.

Perjantaina 5.5. Savolaisen osakunnan ja Hämäläis-Osakunnan yhteiset Kiitos Hämisitsit: paikalla civis Koistinen.

Päätöimittaja Saukkonen ilmoitti, että uusiin Willi on ilmestynyt jo nettiin. Se tulee myös painosta pian.

8. TOIMINTA

Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Lauantaina 13.5. DGO:n euroviisukatsomo.

Perjantaina 19.5. DGO:n terassisitsit kellarissa, ilmoittautuminen on auki.

Tiistaina 23.5. seuraava kokous.

Lauantaina 8.7. yhteinen tapahtuma Östra Finlands Nationin kanssa.

Kesäretki heinäkuun viimeisenä viikonloppuna tai elokuun ensimmäisenä viikonloppuna.

Maanantaista keskiviikkoon 14.–16.8. abi-infokiertue.



Perjantaina 25.8. Itäsuomalaiset kesäjuhlat Nypolenilla.

Domus Gaudiumin käyttökielto loppuu torstaina 11.5.

Liikuntasihteeri A. Tanhola kertoi, että ensi viikon tiistaina on lajikokeilu Krav Magaan. Osallistuminen maksaa viisi euroa. Mukaan voi ilmoittautua perjantaihin asti. Kokeilu järjestetään Siilitiellä ja se alkaa kello 16, mutta paikalle on hyvä saapua jo aiemmin.

Lisäksi kesällä lauantaina 17.6. on luvassa Jukolan ja Venlojen viesti, jonne kartoitetaan joukkueita. Kiinnostuneet voivat olla yhteydessä Tanholaan. Lisäjoukkueet täytyy ilmoittaa viimeistään huomenna. Sulkavan Suursoudut ovat puolestaan lauantaina 8.7. Sinnekin aletaan koota joukkuetta pian. Toiminnanohjaaja huomautti, että samalle päivälle on kaavailtu yhteistä tapahtumaa Östra Finlands Nationin kanssa. Heiltä voidaan kuitenkin vielä kysyä, jos tapahtuman siirtäminen onnistuisi. Kuraattori arveli, että seniori Heiskanen majoittaa taas soutuihin osallistuvia mökillään.

Civis Koistinen ilmoitti, että perjantaina järjestettävälle Itä-Länsi-sitseille on vielä paikkoja jäljellä.

9. TALOUS

Taloudenhoitajan mukaan taloudelle ei kuulu mitään ihmeellistä. Hän toivoi, että mahdolliset kulukorvaukset haetaan ennen kesälomia. Lisätalousarvio on luultavasti tulossa kevään viimeiseen kokoukseen.

10. HTK

Huoneistoneuvos ei ollut paikalla kokouksessa. Civis J. Tanhola muistutti, että huoneistotoimikunnan siivouspäivä on keskiviikkona 31.5. Siivouspalkkioksi saa tilata haluamansa pizzan HTK:n kustantamana. Päivän aikana pääsee myös ihastelemaan uutta höyrypesuria. Tanhola kertoi, että Domus Gaudiumilla oli ollut vesivahinko, ja kesällä voi olla jonkinlainen remontti siihen liittyen. Kuraattorin mukaan se oli johtunut tukoksesta viemärissä. Vesivahingosta ei kuitenkaan ollut aiheutunut pahoja vaurioita. Tanhola ilmoitti, että HTK on löytänyt uuden siivoojan.

11. OSAKUNTAKORTIN KÄYTTÖÖNOTTO

Kuraattori kertoi, että viime kokouksessa civis O.-A. Kaskinen oli esitellyt suunnittelemaansa osakuntakorttia (LIITE 2). Kortti helpottaisi osakuntalaisten tunnistautumista, ja siihen voisi kiinnittää osakuntatarran, mikäli ei omista fyysisistä opiskelijakorttia. Kortti otettaisiin kokeiluun ainakin ensi lukuvuodeksi. Civis O.-A. Kaskinen kertoi, että kortissa lukee samoja asioita kuin opiskelijakorteissa ja esimerkiksi pohjalaisten osakuntakorteissa. Kortin toisella puolella on tärkeää tietoa



jäsenyyteen liittyen. Kortin käyttäminen olisi vapaaehtoista, ja uudet jäsenet voisivat itse täyttää sen samalla kun kirjautuvat matrikkeliin. Rahallisia kustannuksia tulisi lähinnä mahdollisen laminointikoneen hankinnasta. Civis Vanonen tiedusteli, miksi kortissa lukee, että se on esitettävä todistukseksi jäsenyydestä, vaikka sen käyttö on vapaaehtoista. Kaskinen lupasi muotoilla kohdan uudestaan ja tehdä muutakin hienosäätöä lopulliseen versioon. Civis J. Tanhola pohti pitäisikö kortin olla kuitenkin virkailijoille pakollinen. Kuraattori totesi, että asiaa voidaan myöhemmin katsoa uudelleen, mutta nyt kokeiluvaiheessa se ei ole kannattavaa.

Kuraattori ehdotti, että kortin käyttöönotto hyväksyttäisiin ilman äänestystä. Kukaan ei vaatinut äänestystä. Neuvosto esitti, että osakuntakortti otetaan käyttöön ensi lukuvuodeksi. Civis Kaihilahti kannatti. Päätettiin ottaa osakuntakortti käyttöön lukuvuodelle 2023–2024.

12. OHJESÄÄNNÖT, 2. KÄSITTELY

Kuraattori kertoi, että ulkoasiainneuvoksen ohjesäännöstä keskusteleminen jätetään viimeiseen kokoukseen, jotta ensin on nähty ohjesääntöjen sisältö kokonaisuudessaan. Nyt käsiteltäviin kohtiin saa ehdottaa muokkauksia samaan tapaan kuin viime kokouksessakin.

Kuraattori esitteli ohjesääntöjä (LIITE 3). Arkiston- ja kirjastonhoitajan ohjesääntö oli pysynyt pitkälti samana. Viimeksi oli pohdittu, pitäisikö kyseisen viran ja huoneistoneuvoksen välillä olla esimerkiksi yhteinen toimikunta, jossa voitaisiin koordinoita arvokalusteista huolehtimista. Arkiston- ja kirjastonhoitaja liitiän mukaan hyvä keskusteluyhteys riittää. Kuraattori ehdotti, että lisätään asiasta maininta huoneistoneuvoksen ohjesääntöön. Lisätään oma pykälä siitä, että huoneistoneuvos huolehtii yhdessä arkiston- ja kirjastonhoitajien kanssa arvoirtaimiston kunnossapidosta ja entisöinnistä. Civis O.-A. Kaskinen ehdotti, että lisättäisiin konkreettisia esimerkkejä siitä, miten tietoa osakunnan historiasta ylläpidetään. Lisätään esimerkkeinä luennot ja arkistoesittelyt.

Asuntolasihteerin ohjesääntöön oli lisätty kohta juoksevista asioita huolehtimisesta. Lisäksi fuksiasuntoja tarjoavan tahon nimitys oli muutettu, mutta se vaihtuu usein. Civis O.-A. Kaskinen pohti, pitäisikö yhteydenpidosta stipendisäätiöön olla oma mainintansa. Varakuraattorin mukaan se ei ole tarpeellista, koska säätiön asunnoista vastaavat niiden taloyhtiöt.

Järjestösihteerin ohjesääntö oli muutettu lähes kokonaan. Aiemmin Osakuntalainen Unioni oli ollut hyvin keskeisessä osassa sitä, mutta nyt järjestösihteerin tehtäviä oli haluttu ulottaa enemmän muihinkin sidosryhmiin. Civis O.-A. Kaskinen kertoi miettineensä, onko ulkoasiaintoimikunnalle tarvetta ollenkaan, koska viime vuosina se on ollut vähällä käytöllä. Käytännössä toimikuntalaiset ovat joskus majoittaneet



ulkomaisia vieraita, mutta nyt sitäkään ei ole enää tapahtunut. Kuraattori mietti vaihtoehtona, että toimikunnassa olisi erilaisia sektoreita, esimerkiksi järjestösihteerille omansa. Asiasta keskustellaan lisää vielä myöhemmin. Kuraattori kertoi, että järjestösihteerin voi uuden ohjesääntöä myötä valita itse omat painopisteensä. Kaskinen ehdotti, että muutetaan toisen pykälän muotoilu ”voi seurata” muotoon ”seuraa”. Vaihdetaan kyseinen sanamuoto ohjesääntöön.

Seniorisihteerin ohjesääntö oli hyvin lyhyt ja konkreettinen. Civis O.-A. Kaskinen ehdotti, että lisättäisiin konkreettinen esimerkki osakuntalaisten ja senioreiden yhdysseuran toimimisesta. Civis Muttonen ehdotti mainintaa yhteistapahtumien järjestämisestä. Lisätään kohta ohjesääntöön.

Pamausmestarin ohjesääntö oli säilytetty paljon konkreettista sisältöä. Viimeiseen pykälään oli lisätty maininta rinkelitoimikunnasta. Civis O.-A. Kaskinen huomautti, että budjetin laatiminen kuuluu käytännössä pamausmestarille itselleen, joka esittää sen neuvostolle. Muutetaan ohjesääntöön tällainen muotoilu. Kuraattori kysyi, pitäisikö rinkelitoimikunnan valinnan spesifioida tapahtuvan kevätlukukaudella. Civis Väliketo kannatti ideaa. Lisätään tarkennus ohjesääntöön.

Verkkovastaavan ohjesääntö oli pysynyt pitkälti entisellään. Civis J. Tanhola ehdotti lisäykseksi mainintaa kuvagalleriasta. Lisätään ohjesääntöön, että verkkovastaava varmistaa osakunnan kuvien olevan nähtävissä. Muutetaan lisäksi kohta osakuntalaisten kouluttamisesta verkkosivuihin liittyen osakuntalaisten tietotekniseksi neuvomiseksi.

Willin päätoimittajan ohjesääntö oli myös samanlainen kuin aiemmin. Kuraattori pohti, tulisiko muokata mainintaa siitä, että lehtiä ilmestyy keväällä kaksi ja syksyllä kaksi. Civis J. Tanholan mukaan nykyinen muotoilu on hyvä. Myös päätoimittaja Saukkonen oli samaa mieltä.

Graafikon ohjesääntö on uusi ja lyhyt. Civis O.-A. Kaskinen pohti, voisiko graafista materiaalia olla saatavilla muillekin kuin tiedotusneuvokselle. Esimerkiksi yliopisto tarjoaa esitelmäpohjia, ja osakunnalla voisi olla jotain samantyyppistä. Lisätään ohjesääntöön maininta siitä, että grafiikoita tulee olla saatavilla muidenkin virkailijoiden käyttöön.

Kulttuurisihteerin ohjesääntöön oli lisätty maininta budjetista ja siitä, että osakuntalaisten toiveet otetaan huomioon kulttuuritapahtumia suunniteltaessa. Civis O.-A. Kaskinen tulevatko säännöissä mainitut sivistystehtävät tarpeeksi hyvin ohjesääntöön. Kuraattori tarkisti, että säännöissä puhutaan karjalaisen kulttuurin vaalimisesta. Lisätään ohjesääntöön maininta karjalaisesta toiminnasta.

Laulunjohtajan ohjesääntöön oli lisätty, että tämä voi järjestää lauluiltoja. Civis O.-A.



Kaskinen ehdotti myös laulunjohtajalle lisäystä karjalaisuudesta sekä osakuntalaisten laulutaidon ylläpitämisestä. Lisätään molemmat. Laulunjohtaja Koistinen ehdotti, että ohjesäännössä voitaisiin kehottaa ylläpitämään muiden järjestöjen tietoutta osakunnan lauluista. Lisätään, että laulunjohtaja voi levittää karjalaisuutta ja wiipurilaisuutta.

Liikuntasihteerin ohjesääntö oli yksinkertainen. Jukolan ja Venlojen viesti kuuluu suunnistuskerho WOSulle ja kyykkätapahtumat kyykkäkerholle. Kuraattori tarkisti, että ohjelmatoimikunnan ohjesäännössä on mainittu liikuntasihteerin kuuluvan toimikuntaan.

Myös maakuntasihteerin ohjesääntö oli lyhyt ja ytimekäs. Civis Koistinen totesi, että aiemmin abi-infokiertue ja kesäretki ovat olleet lähellä toisiaan, mutta tänä vuonna eivät ole. Hän pohti, pitäisikö asiasta mainita ohjesäännössä. Kuraattorin mukaan se ei ole tarpeellista. Civis O.-A. Kaskinen ehdotti, että ohjesäännössä mainittu ulkoasiaintoimikunta vaihdetaan ulkoasiainsihteeriksi. Muutetaan ohjesääntöä tältä osin.

Yhdenvertaisuusvastaavien ohjesääntö on uusi. Civis Väliketo pohti, voisiko ohjesääntöön muotoilla, että yhdenvertaisuusvastaavat huolehtivat häirintäyhdyshenkilöiden kouluttamisesta. Nyt heidän mainitaan kouluttavan henkilöt itse, mutta vaihtoehtoisesti olisi mahdollista osallistua esimerkiksi HYYn järjestämään koulutukseen. Muutetaan muotoilua ehdotetulla tavalla.

Vuosijuhlamestarin ohjesäännössä on säilytetty luettelo erinäisistä tehtävistä. Virkailija valitaan poikkeuksellisesti kevätlukukaudella. Muutetaan taas ulkoasiaintoimikunnan tilalle ulkoasiainsihteerin, samoin kuin maakuntasihteerin ohjesäännössä. Civis Saukkonen mietti, pitäisikö vuosijuhlamestarin kansion tilalla lukea jotain muuta, koska harva käyttää enää kansiota. Vaihdetaan tilalle "ohjeet". Tehdään sama muutos myös pamausmestarin ohjesääntöön.

Ulkoasiainsihteerin ohjesääntö käsitellään seuraavassa kokouksessa muiden ulkoasioihin liittyvien ohjesääntöjen ohella.

Kurinpitolautakunnan ohjesääntö on uusi. Kuraattori kertoi, että säännöt määrittelevät kurinpitolautakunnan tarkasti, minkä takia ohjesääntö on melko tiivis. Toista pykälää ei lue kuitenkaan säännöissä. Lautakunta voi kokoontua muihinkin asioihin liittyen, esimerkiksi keskustelemaan osakunnan tulevaisuudesta. Ohjesääntöön on myös linjattu, että lautakunta kokoontuu kerran vuodessa, vaikka varsinaista käsiteltävää ei olisikaan.

Civis J. Tanhola ehdotti, että hyväksytään tähän mennessä tehdyt muutokset ohjesääntöihin. Civis litiä kannatti. Ohjesääntöjen käsittelyä jatketaan ensi kerralla.



13. NEUVOSTON KUULUMISIA

Viime kokouksessa oli hyväksytty korp! Revelialle vietävä kirje, jossa oli toivottu naispuolisten wiipurilaisten pääsevän jatkossa vennastusseremoniaan, Ulkoasiainneuvos kertoi, että Tarton-matkalla kirje oli viety Revelialle ja heidän kanssaan oli keskusteltu asiasta. Kyseessä oli ollut rento tilaisuus, ja sieltä oli saatu paljon uutta tietoa.

Revelia oli alun perin perustettu ennen neuvosto-aikaa, ja lakkautettu sen aikana. 1970-luvulla Wiipurilainen Osakunta oli päättänyt katkaista välit Reveliaan. Vuonna 1989 Revelia oli aloittanut toimintansa uudelleen ja saanut tietää wiipurilaisten kanssa solmitusta liittosopimuksesta. Uudelleenperustamisen jälkeen oli ollut huonosti tietoa siitä, miten asiat oli ennen tehty. Tiina Metso oli ollut tärkeä henkilö yhteistyön uudelleenrakentamisessa, ja hänet oli päästetty osallistumaan seremoniaan. Korporaatioiden liitto oli kuitenkin huomauttanut, ettei menettely ole normaali, joten linjaa oli tiukennettu.

Asiasta on keskusteltu aiemminkin, ja Revelia on äänestänyt siitä vuonna 2009. Tuolloin kaksi kolmasosaa oli vastustanut naisten päästämistä seremoniaan. Sen jälkeen asiasta ei ole äänestetty uudestaan. Revelian edustajat olivat kuitenkin luvanneet viedä asiaa nyt eteenpäin. Muutosprosessi tulee viemään aikaa, koska esityksen täytyy käydä järjestön jokainen taso läpi. Ulkoasiainneuvos kertoi löytäneensä vuodelta 1933 kuvan, jossa oletettavasti wiipurilaisia naisia on seremoniassa. Hän aikoo mennä vielä tutkimaan lisää arkistomateriaaleja.

Kuraattori kertoi, että osakuntakummit asiat etenevät.

14. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

- 14.1. OYV: Civis O.-A. Kaskinen ilmoitti, että osakuntien yhteinen kesämökki on tulossa. Tarkoitus on mennä taas Nylands Nationin Västankvarnin tilalle.
- 14.2. HYY: Ei kuulumisia.
- 14.3. Osakuntalainen Unioni: Ei kuulumisia.
- 14.4. Muut sidosryhmät: Sihteeri kertoi, että jäsenkirjeitä ja muita kuulumisia on tullut taas runsaasti.

15. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Kuraattori kehotti kaikkia tulemaan kevään viimeiseen kokoukseen kahden viikon päästä. Silloin pyritään käsittelemään loputkin ohjesäännöt.

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Osakunnan kokous 9/23

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Pöytäkirja



Kuraattori muistutti, että nyt kokouksen jälkeen voi jäädä euroviisukatsomoon.

16. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 21.08.

VAKUUDEKSI

Helsingissä _____kuun ____ päivänä 2023.

Oona Laine, kuraattori

Vilja Antikainen, sihteeri

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä _____kuun ____ päivänä 2023.

Milla Muttonen, pöytäkirjantarkastaja

Sohvi Niemi, pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

LIITE 1 Osallistujalista

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Osakunnan kokous 9/23

Pöytäkirja



LIITE 2 Osakuntakortti

LIITE 3 Esitys uusiksi ohjesäännöiksi 2023 (sivut 13–28)